Modus autem operandi omnium prædictorum est, ut effectus bonus sit in planeta bono, & malus in malo, id est, in horis & diebus eorum.

Virtutes herbarum 7. secundum Alexandrum Imperatorem, & has quidem virtutes habuerunt ipsæ ab influentia planetarum. Contingit autem unamquamque percipere virtutem suam à superioribus naturalibus.

Prima autem herba Saturni quæ Affodilius dicitur. Succus ejus valet ad dolorem renum & tibiarum. Et datur patientibus dolorem vesicæ, radix ejus cocta parum. Et dæmoniaci vel

vel melancholici ipsam deferunt in linteo mundo & liberantur, nec in domo patitur esse, & si ibidem fuerint. Producentes dentes pueri & eam ferent, sine dolore eos producent, & est bonum ut homo deferat secunda nocte radicem, quia non timebit, neque lendetur ab aliis.

Herba secunda Solis dicitur Poligonia vel Corrigiola. Hæc enim herba nomen suscepit à Sole: nam est multum generans. Sic enim & hæc herba est multos faciens modos. Hanc quidem herbam alii appellaverunt Alchone, quæ est domus Solis, hæc enim herba, sanat passiones cordis & stomachi. Qui attingit hanc herbam habet virtutem à signo suo vel planeta. Si quis autem succum bibit, facilit eum multum coire. Et si quis deferat radicem ejus, cura: passiones oculorum. Et si antiquam a- liam habuerit passionem & potaverit succum, nor supvenit ei passio oculorum. Juvat etiam Phreneticos, si eum secum deferunt in locis, id est, pectori. Juvat etiam Peripneumonicos, & facilit eis bonum anhelitum & facilit etiam ad fluxum sanguinis Melancholici.

Herba tertia Lunæ Chrynoftates dicitur, succus ejus purgat exacerbationes stomachi, thoracis & castorem, quia ostendit se esse herban Lunæ. Flos autem hujus herbae purgat flenes magnos & curat ipsos, quia ipse crescit & decrescit sicut Luna. Valet ad ophthalmium, & facilit acutum visum, & valet contra sanguinem oculorum. Si radicem

ejus tritam ponis super oculum, mirabiliter visum clarificat, quia lumen oculorum propinquatum mysticum substantiae Luna. Etiam confert malum stomachum habentibus, qui non possunt cibum digerere, bibendo succum ejus: amplius valet habentibus scrophulas.

Herba quarta, Arnoglossa dicitur. Radix hujus herbæ valet contra dolorem capitis misericorde, quoniam opinatur esse domus Martis aries, quæ est caput totius mundi. Valet etiam contra malas consuetudines testiculorum, & ulceræ putridæ & sordidae, quia domus est scorpio: quia pars ejus retinet sperma, id est semen quod venit contra testiculos. Valet etiam succus ejus dysentericis & hermoptocis, & ad vitia hemorrhoidarum & stomachi, dum quis eum biberit.